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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr SOK.0007.82.2021 Rady Gminy
Jednorożec z dnia 29.12.2021 r.

WYKAZ PRZEDSIĘWZIĘĆ DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY
FINANSOWEJ GMINY JEDNOROŻEC REALIZOWANYCH W LATACH

2021-2025

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 42 920 832,74 9 995 750,87 6 490 303,20 11 968 928,00 8 900 000,00 467 000,00

- wydatki bieżące1.a 3 199 164,93 1 390 718,02 144 080,77 41 428,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 39 721 667,81 8 605 032,85 6 346 222,43 11 927 500,00 8 900 000,00 467 000,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 3 244 838,86 1 600 500,02 15 652,77 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 2 554 557,40 1 274 900,02 15 652,77 0,00 0,00 0,00

Kompetencje i umiejętności
drogowskazem do sukcesu w przyszłości
- Poprawa warunków edukacyjch dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych na
terenie Gminy Jednorożec poprzez
wyposażenie pracowni w pomoce
dydaktyczne oraz prowadzenie zajęć
pozalekcyjnych

1.1.1.1 Gminny Zespół
Oświaty 2019 2021 1 275 108,00 456 254,07 0,00 0,00 0,00 0,00

Akademia Kluczowych Kompetencji w
Powiecie Przasnyskim - Poprawa jakości
kształcenia w zakresie kształtowania
kompetencji kluczowych i umiejętności
uniwersalnych na rynku pracy uczniów w
LO w ZSP w Jednorożcu

1.1.1.2
Zespół Szkół

Powiatowych w
Jednorożcu

2020 2021 57 941,00 34 942,46 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie aktywności zawodowej
rodziców w Gminie Jednorożec -
Ułatwienie powrotu do aktywności
zawodowej osób sprawujących opiekę
nad dziećmi do lat 3

1.1.1.3 Gminny Zespół
Oświaty 2019 2021 985 740,57 563 588,43 0,00 0,00 0,00 0,00
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37 821 982,07

1 576 226,79

36 245 755,28

1 616 152,79

1 290 552,79

456 254,07

34 942,46

563 588,43
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Erasmus+ - Podnoszenie kompetencji
nauczycieli i innowacyjności oferty
szkolnej poprzez ogranizację
dodatkowych zajęć, kółek zainteresowań
oraz wymianę międzynarodową

1.1.1.4
Zespół Placówek
Oświatowych w

Jednorożcu
2020 2022 235 767,83 220 115,06 15 652,77 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 690 281,46 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku OSP w Olszewce
z przeznaczeniem na cele kulturalno -
społeczne - Integracja społeczna
mieszkańców poprzez przebudowę
budynku OSP w Olszewce z
przeznaczeniem na lokalny ośrodek
kultury oraz zagospodarowanie terenu

1.1.2.1 Urząd Gminy 2017 2021 690 281,46 325 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 39 675 993,88 8 395 250,85 6 474 650,43 11 968 928,00 8 900 000,00 467 000,00

- wydatki bieżące1.3.1 644 607,53 115 818,00 128 428,00 41 428,00 0,00 0,00

Ubezpieczenie mienia i
odpowiedzialności cywilnej w Gminie
Jednorożec - Zabezpieczenie mienia i
odpowiedzialności cywilnej w Gminie
Jednorożec na wypadek nieszczęśliwych
zadarzeń losowych i klęsk żywiołowych

1.3.1.1 Urząd Gminy 2014 2022 458 381,03 65 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

Sporządzenie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
gminy Jednorożec dla zespołu wsi
Jednorożec, Stegna i części Ulatowo -
Pogorzel - Racjonalne kształtowane
przestrzeni na terenie Gminy Jednorożec

1.3.1.2 Urząd Gminy 2019 2021 52 000,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obsługa sesji Rady Gminy Jednorożec -
Głosowanie i transmisja online sesji
Rady Gminy Jednorożec

1.3.1.3 Urząd Gminy 2020 2023 14 022,00 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 0,00

Doradztwo w zakresie podatku VAT -
Pomoc w zakresie zwrotu podatku VAT1.3.1.4 Urząd Gminy 2020 2023 89 990,00 15 990,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00
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235 767,83

325 600,00

325 600,00

0,00

0,00

0,00

36 205 829,28

285 674,00

152 000,00

10 400,00

13 284,00

89 990,00
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Dostarczanie paliw gazowych - opłata za
przyłączenie do sieci gazowej1.3.1.5 Urząd Gminy 2019 2021 30 214,50 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 39 031 386,35 8 279 432,85 6 346 222,43 11 927 500,00 8 900 000,00 467 000,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Jednorożcu - Rozbudowa istniejącej
oczyszczalni ścieków o drugi reaktor
biologiczny wraz z modernizacją
oczyszczalni w zakresie technologicznym

1.3.2.1 Urząd Gminy 2020 2022 2 474 407,75 2 451 460,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa boiska w Olszewce -
Rozwój sportu i kultury fizycznej oraz
integracja społeczna mieszkańców

1.3.2.2 Urząd Gminy 2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa boiska w Parciakach -
Rozwój sportu i kultury fizycznej oraz
integracja społeczna mieszkańców

1.3.2.3 Urząd Gminy 2019 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa boiska w Lipie - Rozwój
sportu i kultury fizycznej oraz integracja
społeczna mieszkańców

1.3.2.4 Urząd Gminy 2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa stadionu sportowego w
Jednorożcu - Rozwój sportu i kultury
fizycznej oraz integracja społeczna
mieszkańców

1.3.2.5 Urząd Gminy 2019 2022 6 925 768,00 4 173 018,00 909 250,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych w
miejscowości Stegna - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców
miejscowości Stegna

1.3.2.6 Urząd Gminy 2022 2024 6 100 000,00 0,00 200 000,00 2 900 000,00 3 000 000,00 0,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie
Gminy Jednorożec - Poprawa
bezpieczeństwa i jakości życia
mieszkańców Gminy Jednorożec

1.3.2.7 Urząd Gminy 2021 2025 5 056 700,00 289 700,00 300 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 467 000,00

Redukcja emisji zanieczyszczeń
powietrza poprzez wymianę urządzeń
grzewczych w budynkach publicznych na
terenie Gminy Jednorożec - Poprawa
jakości powietrza poprzez wymianę
kotłów na kotły gazowe w budynkach
użyteczności publicznej

1.3.2.8 Urząd Gminy 2020 2021 278 906,99 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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20 000,00

35 920 155,28

2 459 460,00

0,00

0,00

0,00

5 082 268,00

6 100 000,00

5 056 700,00

252 500,00
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Budowa sieci wodociągowej Budziska -
Jednorożec - Rozbudowa wodociągu na
odcinku Jednorożec - Budziska - Budy
Rządowe w celu zaspokojenia
podstawowych potrzeb mieszkańców

1.3.2.9 Urząd Gminy 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja SUW w Jednorożcu -
poprawa jakości wody poprzez wymianę
złóż na stacji uzdatniania wody w
Jednorożcu

1.3.2.10 Urząd Gminy 2020 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Żelazna Rządowa -
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
wsi Żelazna Rządowa

1.3.2.11 Urząd Gminy 2020 2021 227 200,00 222 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr
1263/13 i 1264/13 - Zagospodarowanie
działek w celu umożliwienia integracji
społecznej mieszkańców wsi Stegna

1.3.2.12 Urząd Gminy 2020 2021 40 400,80 23 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa termomodernizacja
budynku remizy OSP w miejscowości
Małowidz w gminie Jednorożec -
Zmiejszenie kosztow ogrzewania oraz
poprawa ochrony środowiska
naturalnego

1.3.2.13 Urząd Gminy 2022 2023 675 000,00 0,00 200 000,00 475 000,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego
poprzez wymianę opraw oświetleniowych
na ledowe - Wymiana opraw
oświetleniowych na energooszczędne w
celu minimalizacji kosztów

1.3.2.14 Urząd Gminy 2020 2021 126 027,34 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Jednorożec - Poprawa
bezpieczeństwa publicznego poprzez
rozbudowę oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Jednorożec

1.3.2.15 Urząd Gminy 2016 2022 653 174,39 184 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Zakup gruntów - Zwiększanie mienia
Gminy Jednorożec poprzez zakup i
przejmowanie na własność gruntów

1.3.2.16 Urząd Gminy 2016 2021 456 045,28 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowości Dynak - Integracja
społeczna mieszkańców wsi Dynak

1.3.2.17 Urząd Gminy 2020 2021 51 503,73 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie dostępności dzieci i
młodzieży do przyszkolnej infrastruktury
sportowej poprzez przebudowę i remont

1.3.2.18 Urząd Gminy 2019 2022 768 500,00 262 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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0,00
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23 804,00

675 000,00

80 000,00

204 000,00

51 000,00

10 000,00

762 000,00
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Modernizacja hydroforni w miejscowości
Żelazna Prywatna - Poprawa jakości
wody

1.3.2.19 Urząd Gminy 2020 2021 60 845,68 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa budynku przedszkola w
Jednorożcu - Poprawa dostępności,
warunków i jakości kształcenia na
poziomie przedszkolnym

1.3.2.20 Urząd Gminy 2019 2021 197 172,82 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody i
ujecia wody w miejscowości Jednorożec,
gm. Jednorożec - Poprawa jakości wody

1.3.2.21 Urząd Gminy 2022 2023 4 050 000,00 0,00 2 600 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody i
ujecia wody w miejscowości Żelazna
Prywatna, gm. Jednorożec - Poprawa
jakości wody

1.3.2.22 Urząd Gminy 2022 2023 3 045 000,00 0,00 1 122 500,00 1 922 500,00 0,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej
zasilającej oczyszczalnię ścieków w
Jednorożcu - Minimalizacja kosztów
zużywanej energii elektrycznej dla
obiektu oszyszczalni ścieków poprzez
pozyskanie energii z promieniowania
słonecznego

1.3.2.23 Urząd Gminy 2021 2022 257 690,00 3 690,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na
terenie Gminy Jednorożec - Poprawa
jakości życia mieszkańców oraz
ograniczenie procesu przedostania się
niebezpiecznych substancji do wody i
gleby

1.3.2.24 Urząd Gminy 2022 2024 6 130 000,00 0,00 0,00 2 230 000,00 3 900 000,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze gminnej w
miejscowości Małowidz - Poprawa
bezpieczeństwa mieszkańców

1.3.2.25 Urząd Gminy 2021 2022 48 049,95 20 560,85 27 489,10 0,00 0,00 0,00

Wykonanie klimatyzacji w Urzędzie
Gminy w Jednorożcu - Poprawa
warunków pracy pracowników Urzędu
Gminy w Jednorożcu

1.3.2.26 Urząd Gminy 2020 2022 83 010,29 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Centralny Sstem Monitoringu w Gminie
Jednorożec - Poprawa bezpieczeństwa
mieszkańców

1.3.2.27 Urząd Gminy 2021 2022 132 000,00 72 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w
miejscowości Kobylaki - Korysze -
Integracja spłeczna życia mieszkańców

1.3.2.28 Urząd Gminy 2021 2022 78 983,33 64 000,00 14 983,33 0,00 0,00 0,00



 
Strona 10

Dokument podpisany elektronicznie

Limit
zobowiązań

27 500,00

22 000,00

4 050 000,00

3 045 000,00

257 690,00

6 130 000,00

48 049,95

35 000,00

132 000,00

78 983,33
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Remont dachu na hali sportowej w
Jednorożcu - Wymiana pokrycia
dachowego na hali sportowej w
Jednorożcu

1.3.2.29 Urząd Gminy 2021 2023 1 040 000,00 20 000,00 70 000,00 950 000,00 0,00 0,00

Modernizacja strażnicy OSP Parciaki -
Modernizacja części grażowej strażnicy
OSP Parciaki w celu poprawy warunków
utrzymania gotowości bojowej

1.3.2.30 Urząd Gminy 2021 2022 75 000,00 50 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
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1 040 000,00

75 000,00


